








ZARZĄDZENIE P.0050 …... 2022
PREZYDENTA MIASTA LUBINA
Z DNIA …… KWIETNIA 2022R.

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  wykonaniu  budżetu
jednostki samorządu terytorialnego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych
należności budżetowych za I kwartał 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  559),  art.  37 ust.1,  pkt.1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o
finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  305  ze  zm.)  oraz  Zarządzenia
Prezydenta Miasta Lubina  nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 roku w sprawie powierzenia prowadzenia
spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków  postanawiam, co następuje:

§ 1 Podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej miasta Lubina
http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl/,  informację  o  wykonaniu  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał
2022 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ………kwietnia 2022 roku.


	zarz_1_kw_2022.pdf
	ZARZĄDZENIE P.0050 …... 2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA

	Pz107_2222.pdf
	zarz_1_kw_2022.pdf
	ZARZĄDZENIE P.0050 …... 2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA





